

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## İade-i itibar istiyoruz

#FETÖ / PDY Soruşturması

#TSK

#Askeri Öğrenci



Ağustos 06, 2016 23:49



Fl  
al  
za  
fi  
gö

Haberin Devamı ▾



ASKERİ okullardan atılan öğrenciler olarak seslerini duyurmak için Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) Ayrılan ve Atılan Öğrenciler Platformu, dün seslerini duyurmak için eş zamanlı eylemler düzenledi. İstanbul'daki eylemin adresi Taksim Tünel'di. Akşam saatlerinde Tünel'de toplanan mağdurlar, yürüyüş düzenledi. Grup adına yapılan ortak açıklamada şöyle denildi:

### '2500'E YAKIN ÖĞRENCİYİZ'

"Bizler 2006–2013 yılları arasında FETÖ/PDY mensupları tarafından Harp Okulları'ndan, Askeri Liseler'den ve Astsubay Okulları'ndan çeşitli sebeplerle atılan veya ayrılmak zorunda bırakılan 2 bin 500'e yakın öğrenciyiz. Söz konusu yıllar arasında tarafımıza sistematik baskı, fiziksel ve psikolojik işkenceler yapan subayların bu hain darbe girişimine aktif olarak katıldıklarını gördük. Devletimizin bu büyük mağduriyetimize kayıtsız kalmayacağına inanıyoruz. Üniformalı hainlerin yargılanması ile iade-i itibarımızın sağlanmasını istiyoruz."

Askeri okullardan atılan öğrenciler olarak seslerini duyurmak için Türk Silahlı Kuvvetleri'nden Ayrılan ve Atılan Öğrenciler Platformu'nu kurduklarını söyleyen Hakan Ekşi askeri okulda maruz kaldığı baskıyı şöyle anlattı: "4 Ağustos 2011'de Kara Harp Okulu'na teslim oldum. İlk gün bizi iki gruba ayırdılar. İlk grup kıyafetlerini alıp okulu gezerken, biz bir amfiye götürüldük. Orada saatlerce sınav çekip koştuk. Burada bize hiç su içirmediler. Amfinin içerisi çok sıcaktı. Bazı arkadaşlarımız çok kötü oldu. O gün okuldan ayrılanlar oldu. Başımızda duran komutanlarımız arkadaşlarımız için, 'En iyisini yapıyorlar. Bir gün siz de gideceksiniz' diyordu. Gece dörde kadar eğitim adı altında baskıya maruz kaldık. İkinci gün aynı şekilde devam etti. Bir arkadaşımız bize yapılan baskıya dayanamayarak bayıldı. Başımızda bulunan komutanımız arkadaşımızın ağzına bir şişe suyu bir anda boşalttı. Arkadaşımız neredeyse boğulacaktı.

### 'SICAK ASFALTTA SÜRÜNDÜK'

Üçüncü gün İzmir Menteş Kampına doğru trenle yola çıktık. Yolculuk boyunca nöbet tutuğumuz için hiç uyuyamadım. Kampa geldiğimizde ilk grup çadırlara yerleşirken biz öğlen sıcaklığında taşların üzerinde sınav pozisyonunda bekledik. Ellerimiz yanmasın diye avucumuzun içine tükürüyorduk. Bu şekilde tam 5 saat bekledik. Ertesi gün sıcak asfaltta süründük, sınav çektik, yatıp kalktık. Yanmış ellerimizle dikenlerin arasında süründük.

### 'SADECE 5 GÜN DAYANABİLDİM'

Fiziksel baskının yanında psikolojik baskı da uyguluyorlardı. 'Sizlerden subay olmaz. Gidin dışarıda limon satın' diyorlardı. Artık dayanamayacağımı anlayıp babamı aradım. Babam bölük

komutanımızla konuştu. Komutanımız yaşadıklarımı görmediğini söyledi. Beşinci günün sonunda okulu bıraktım. Benim gibi 2 bin 500'e yakın öğrenci ya okuldan atıldı veya okulu bırakmak zorunda kaldı. Haksızlığa uğramamıza rağmen yüklü tazminatlar ödedik. Darbeden sonra FETÖ mağduru olan öğrenciler olarak bir araya geldik. Hakkımızı arıyoruz.”

#FETÖ / PDY Soruşturması

#TSK

#Askeri Öğrenci

## BAKMADAN GEÇME!

**Ukrayna'da savaşın  
sonucunda ne olacak? İşte...**

**#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI**

**Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...**

**#RUSYA**

**Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

**#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ**